
Рішення №32 

засідання приймальної комісії ДВНЗ УДХТУ 

від 21.07.2022 
 

Затвердити результати підсумкової атестації для слухачів підготовчих курсів 

ДВНЗ УДХТУ з : 
 

Результати підсумкової атестації з математики 

№ 

з/п 
Прізвище та ініціали слухача 

Оцінка за виконання 

контролю 

(за 10-бальною шкалою) 

1 Архіпов Євген Віталійович 9 

2 Багнюк Микита Романович 9 

3 Берчук Нікіта Костянтинович 10 

4 Бичкова Дар'я Миколаївна 10 

5 Білов Юрій Антонович 10 

6 Брикова Катерина Євгеніївна 10 

7 Гриднєв Єгор Артемович 10 

8 Дацко Анна Олександрівна 8 

9 Демидова Ярослава Владиславівна 10 

10 Дика Александра Сергіївна 9 

11 Дрігола Маргарита  Вадимівна 9 

12 Євсюков Сергій Вікторович 10 

13 Ескіна Ева Русланівна 9 

14 Журавель Вікторія Русланівна 10 

15 Заболотняя Анна Олександрівна 10 

16 Замула Яна Станіславівна 10 

17 Застежка Дар'я Владиславівна 10 

18 Іванов Володимир Вікторович 10 

19 Карпик Ольга Андріївна 10 

20 Кондратенко Тимофій Миколайович 9 

21 Колісниченко Марія Григорівна 8 

22 Кондратко Світлана Максимівна 10 

23 Конюхова Марія Олександрівна 10 

24 Королькевич Юлія Олександрівна 10 

25 Корчак Юлія Валеріївна 10 

26 Костенко Вікторія Олександрівна 8 

27 Кравчук Анна Владиславiвна 10 

28 Красовська Ксенія Олександрівна 10 

29 Крилова Юлія В’ячеславівна 9 

30 Кудлач Данило Олександрович 10 

31 Кузьмов Ростислав Сергійович 9 

32 Куц Поліна Юріївна 10 

33 Ладовиря Руслана Андріївна 10 

34 Лапко Дар'я Олегівна 9 

35 Лисенко Анастасія Олегівна 10 

36 Литвиненко Катерина Романівна 9 

37 Мазін Павло Дмитрович 10 

38 Макаренкова Анастасія Володимирівна 9 

39 Малоід Оксана Григорівна 10 



 

№ 

з/п 
Прізвище та ініціали слухача 

Оцінка за виконання 

контролю 

(за 10-бальною шкалою) 

40 Мальцева Дарина Євгеніївна 10 

41 Маринченко Ілля Сергійович 10 

42 Мережко Ростислав Олексійович 9 

43 Миргородський Максим Андрійович 10 

44 Мінаков Юрій Олегович 7 

45 Молдован Анна Романівна 9 

46 Молдован Олександр Романович 10 

47 Москаленко Максим Максимович 10 

48 Москвітін Ярослав Олексійович 9 

49 Насонов Максим Максимович 10 

50 Ніколаєв Тимур Олександрович 10 

51 Ніколенко Владислав Сергійович 10 

52 Олійник Андрій Віталійович 10 

53 Павлова Владислава Дмитрівна 10 

54 Пархоменко Анна Денисівнам 9 

55 Пастухова Аріна Сергіївна 9 

56 Петренко Данило Олександрович 10 

57 Повішина Марія Олександрівна 9 

58 Попов Андрій Андрійович 8 

59 Прокуда Павло Сергійович 10 

60 Реуцький Сергій Юрійович 9 

61 Рожкова Софія Вікторівна 10 

62 Русакова Валерія Дмитрівна 7 

63 Саєнко Олександр Леонідович 10 

64 Славянцева Вiлена Володимирівна 9 

65 Смалена Анжеліка Вячеславівна 8 

66 Смицька Діана Сократівна 9 

67 Стародуб Анастаciя Романівна 9 

68 Стеба Дарина Петрівна 7 

69 Суздаль Марія Павлівна 9 

70 Темченко Олег Володимирович 7 

71 Тітова Мирослава Станіславівна 9 

72 Ткаченко Вероніка Сергіївна 9 

72 Ткаченко Ірина Олексіївна 9 

73 Уманська Анастасія Геннадіївна 9 

74 Урженко Юлія Сергіївна 9 

75 Флейшер Артем Юрійович 10 

76 Халіна Анастасія Андріївна 9 

77 Худякова Вероніка Олександрівна 10 

78 Цаплюк Тетяна Олександрівна 9 

79 Чалих Владислав Денисович 10 

80 Чуйко Данило Володимирович 10 

81 Шендрик Степан Васильович 9 

82 Яланський Олег Сергійович 10 

83 Яценко Владислав Михайлович 9 
 

 



 

Результати підсумкової атестації з української мови 

№ 

з/п 
Прізвище та ініціали слухача 

Оцінка за виконання 

контролю 

(за 10-бальною 

шкалою) 

1 Архіпов Євген Віталійович 9 

2 Асанов Олексій Олексійович 9 

3 Бичкова Дар'я Миколаївна 10 

4 Білов Юрій Антонович 10 

5 Брикова Катерина Євгеніївна 8 

6 Гавриленко Дар’я Олександрівна 8 

7 Гриднєв Єгор Артемович 7 

8 Дацко Анна Олександрівна 9 

9 Демидова Ярослава Владиславівна 10 

10 Дика Александра Сергіївна 10 

11 Дрігола Маргарита Вадимівна 8 

12 Ескіна Ева Русланівна 10 

13 Євсюков Сергій Віктороввич 9 

14 Журавель Вікторія Русланівна 8 

15 Заболотняя Анна Олександрівна 10 

16 Замула Яна Станіславівна 10 

17 Застежка Дар'я Владиславівна 10 

18 Іванов Володимирс Вікторович 9 

19 Карпик Ольга Андріївна 10 

20 Колісниченко Марія Григорівна 9 

21 Кондратенко Тимофій Миколайович 10 

22 Кондратко Світлана Максимівна 10 

23 Конюхова Марія Олександрівна 9 

24 Королькевич Юлія Олександрівна 10 

25 Корчак Юлія Валеріївна 10 

26 Костенко Вікторія Олександрівна 9 

27 Красовська Ксенія Олександрівна 10 

28 Крилова Юлія В’ячеславівна 9 

29 Кудлач Данило Олександрович 9 

30 Кузьмов Ростислав Сергійович 9 

31 Куц Поліна Юріївна 10 

32 Ладовиря Руслана Андріївна 7 

33 Лапко Дар'я Олегівна 8 

34 Лисенко Анастасія Олегіввна 9 

35 Литвиненко Катерина Романівна 9 

36 Мазін Павло Дмитрович 10 

37 Макаренкова Анастасія Володимирівна 10 

38 Малоід Оксана Григорівна 9 

39 Мальцева Дарина Евгенiївна 10 

40 Маринченко Ілля Сергійович 10 

41 Мережко Ростислав Олексійович 9 

42 Миргородський Максим Андрійович 9 

43 Мінаков Юрій Олегович 7 

44 Молдован Олександр Романович 9 

45 Москаленко Максим Максимович 9 



№ 

з/п 
Прізвище та ініціали слухача 

Оцінка за виконання 

контролю 

(за 10-бальною 

шкалою) 

47 Насонов Максим Максимович 8 

48 Ніколаєв Тимур Олександрович 9 

49 Ніколенко Владислав Сергійович 10 

50 Павлова Владислава Дмитрівна 10 

51 Пархоменко Анна Денисівна 9 

52 Пастухова Аріна Сергіївна 10 

53 Повішина Марія Олександрівна 9 

54 Попов Андрій Андрійович 9 

55 Реуцький Сергій Юрійович 9 

56 Рожкова Софія Вікторівна 10 

57 Русакова Валерія Дмитрівна 8 

58 Саєнко Олександр Леонідович 8 

59 Славянцева Вiлена Володимирівна 9 

60 Смалена Анжеліка Вячеславівна 7 

61 Смицька Діана Сократівна 10 

62 Стеба Дарина Петрівна 8 

63 Суздаль Марія Павлівна 9 

64 Темченко Олег Володимирович 10 

65 Тітова Мирослава Станіславівна 9 

66 Ткаченко Вероніка Сергіївна 9 

67 Ткаченко Ірина Олексіївна 9 

68 Уманська Анастасія Геннадіївна 9 

69 Урженко Юлія Сергіївна 9 

70 Флейшер Артем Юрійович 9 

71 Халіна Анастасія Андріївна 10 

72 Худякова Вероніка Олександрівна 10 

72 Цаплюк Тетяна Олександрівна 10 

73 Чуйко Данило Володимирович 10 

74 Шевченко Дмитро Юрійович 9 

75 Яланський Олег Сергійович 9 

76 Яценко Владислав Михайлович 9 

 

Зараховувати били від 7 балів до 10 балів. 

Згідно з Правилами прийому бал за успішне закінчення у рік вступу 

підготовчих курсів ДВНЗ УДХТУ додається до спеціальності (спеціалізації), 

зазначені в Переліку спеціальностей, яким надається особлива підтримка (додаток 4 

Правил прийому).  

Якщо конкурсний бал вступника при цьому перевищує 200, він 

встановлюється таким, що дорівнює 200; 

Та передати для внесення до Єдиної державної бази з питань освіти 

 

 


